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LEGO(R) HARRY POTTER 76418
Kalendarz adwentowy

Cena 176,51 zł

Numer katalogowy 290593342

Kod producenta 5702017417080A

Kod EAN 5702017417080

Opis produktu
Spraw, by przygotowania do Gwiazdki były jeszcze bardziej urzekające dla młodych fanów Harry'ego Pottera(TM) dzięki
kalendarzowi adwentowemu LEGO(R) Harry Potter 2023 (76418). Kalendarz to magiczny świąteczny prezent dla dzieci w
wieku od siedmiu lat. Za każdymi drzwiczkami znajduje się niespodzianka do zbudowania (z prostą obrazkową instrukcją).

Kultowe miejsca z Hogsmeade(TM).

Dzieci odkryją sześć minifigurek LEGO Harry Potter (nowości na wrzesień 2023 r.), w tym pierwszą minifigurkę Aberfortha
Dumbledore'a, a także 18 minimodeli ukazujących magię Hogsmeade, jedynej wioski czarodziejów. Dzięki modelom
związanym z pubem Pod Trzema Miotłami(TM), Gospodą pod Świńskim Łbem(TM), sklepem Zonka(TM) i sklepem ze
słodyczami Miodowe Królestwo(TM), możliwości zabawy rosną wraz ze zbliżaniem się świąt.

Buduj, baw się i łącz.

Minifigurki i modele do zbudowania z tego świątecznego kalendarza można łączyć z innymi zestawami LEGO Harry Potter, aby
możliwości kreatywnej zabawy było jeszcze więcej.

Stwórz świąteczny klimat - za każdymi drzwiczkami kalendarza adwentowego LEGO(R) Harry Potter(TM) 2023 (76418)
dzieci odkrywają niespodzianki i tworzą własne przygody w wiosce Hogsmeade(TM).
W zestawie sześć minifigurek - Harry Potter(TM), Hermiona Granger(TM), Ron Weasley(TM), Draco Malfoy(TM),
Aberforth Dumbledore i Madam Rosmerta oraz kultowe przedmioty z filmów o Harrym Potterze.
18 minimodeli z wioski Hogsmeade(TM) - do pubu Pod Trzema Miotłami(TM), Gospody Pod Świńskim Łbem(TM), Sklepu
Zonka(TM) i sklepu ze słodyczami Miodowe Królestwo(TM) są przypisane po dwa lub trzy minimodele, a do tego w
zestawie są także inne świąteczne elementy.
Ilustrowane instrukcje - za każdymi drzwiczkami kryją się proste instrukcje obrazkowe do budowania modeli.
Pomysł na prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat - podaruj kalendarz z 227 elementami jako prezent świąteczny
kreatywnym dzieciom, które uwielbiają filmy, książki i gry o Harrym Potterze(TM) lub zestawy LEGO(R) Harry Potter.
Wiele możliwości zabawy - minifigurki i modele do zbudowania z tego świątecznego kalendarza można łączyć z innymi
zestawami LEGO(R) Harry Potter(TM), aby uzyskać jeszcze więcej możliwości zabawy i kolekcjonowania.
Więcej zaczarowanej zabawy -- szeroka gama zestawów LEGO(R) Harry Potter(TM) oddaje w ręce młodych
czarodziejów, czarownic i mugoli(TM) uwielbiane postacie, znane miejsca i magiczne przygody.
Wyjątkowa jakość - elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne branżowe standardy jakości, dzięki czemu łatwo się
łączą, mocno się trzymają i pozwalajątworzyć solidne modele.
Pewność i bezpieczeństwo - elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.
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